
 
 

【 営業スタイルについて 】 

2020 年 6 月 15 日（月） ～ 2020 年 6 月 30 日（火） 

 

① 上記期間は緊急事態宣言の最終解除地区（東京、千葉、埼玉、神奈川、北海道）に在住の方、およ

びプレー日を含めて 2 週間以内に訪れたことのある方にはご来場の自粛をお願い致します。 

上記期間以降は期間の延長、解除または感染状況等により追加地区を設定させていただくこともご

ざいますのでご了承の上ご予約をお願い致します。 

② ハウス内入館時の体温計測・マスクの着用・手指の消毒を引き続きお願い致します。 

発熱等の症状のある方、マスクの着用をされない方にはご入場をお断り致します。 

③ 受付は基本的にサインレスにて行います。スタート時間やお名前のお申し出をお願い致します。 

④ キャディ付プレーをご希望の際はご予約時にお申し出いただきキャディー付き希望として承りま

す。 

⑤ レストラン・唐松売店は昼食のみとなります。（ご朝食やパーティーは承れません。） 

⑥ ロッカー・セキュリティボックスは利用可能となります。 

⑦ 浴場はシャワーのみとなります。 

⑧ 昼食時やプレー終了後には「手洗い・消毒・うがい」の励行をお願い致します。 

⑨ 期間内のクラブ競技（月例杯）は中止となります。 

⑩ 万が一、プレー日以降に「新型コロナウィルス」の感染が判明した場合はご連絡をお願い申し上げ

ます。 

⑪ 上記期間後の営業スタイルは段階的に HP にてご案内致します。 


